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Carport
Legend Edition
mit Polycarbonat

Die Legend Edition von Gardendreams ist vor
allem als Terrasseniiberdachung bekannt.
Jedoch kann diese universelle Uberdachung
u. a. auch als Carport verwendet werden.

Dacheindeckung

Bei der Legend Edition kann aus zwei

Standard Polycarbonat Dacheindeckungen
gewahlt werden; Polycarbonat Klar oder Polycar-
bonat Opal.

Gegen Aufpreis konnen auch Polycarbonat-
platten mit hitzeabweisenden Eigenschaften
erhalten; zum Beispiel Polycarbonat GD IR klar
oder GD Relax.

Zusatzliche Optionsmdglichkeiten

Um den Komfort zu verbessern kénnen Sie

das Carport Legend Edition immer nach lhren
winschen erweitern. So ist Ihr Fahrzeug z. B. mit
einer Vorder- und / oder Seitenwand noch besser
vor Witterungsein Ussen geschutzt.

Standard Dacheindeckung
16 mm Polycarbonat Klar oder Opal

Rinne

Rinnenpro | ach

Pfosten
11x11cm

Standardfarben
Weifl3 RAL 9016 | Anthrazit Struktur RAL 7016 |

Cremeweifld RAL 9001 | Grau Struktur RAL 9007

Schon b
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Legend Edition C rport inkl. Polyc rbon t
Abmessung: 300 x 200 cm

Ihr Legend Edition Carport mit einer

Seitenwand erweitern?
Diese nden Sie auSeite 44
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Carports /l_egend Edition .

Abmessungen & Preise Legend Edition Carporik!. Polycarbonat Dacheindeckung

300 cm Breite 400 cm Breite 500 cm Breite 600 cm Breite 700 cm Breite

Tiefe Pfosten Preis Pfosten Preis Pfosten Preis Pfosten Preis Pfosten Preis

200 cm 2 1.539,- 2 1.839,- 3 2.189,- 3 2.259,- 3 2.769
250 cm 2 1.629,- 2 1.919,- 3 2.299,- 3 2.609,- 3 2.909
300 cm 2 1.769,- 2 2.109,- 3 2.529,- 3 2.869,- 3 3.209
350 cm 2 1.899,- 2 2.279,- 3 2.749,- 3 3.129,- 3 3.509
400 cm 2 2.029,- 2 2.469,- 3 2.959,- 3 3.399,- 3 3.819
450 cm 2 2.989,- 2 3.589,- 3 4.259,- 3 4.869,- 3 5.459
500 cm 2 3.199,- 2 3.859,- 3 4.589,- 3 5.239,- 3 5.889
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Bogen Carport
Einzel und Doppel

Mdochten Sie ein Carport, das nicht nur funk-
tional sondern ein echter Hingucker ist? Dann
entscheiden Sie Sichflir ein Gardendreams
Bogen-Carport.

Schitzen Sie lhr Auto

Ein Carport ist die ideale Moglichkeit, Ihr Auto
das ganze Jahr vor Witterungsein issen zu
schitzen. So ist Ihr Auto im Herbst und Winter
vor Regen, Schnee, Frost, fallenden Blattern
und fallenden Asten geschiitzt. Im Sommer und
Fruhjahr gegen extreme Wetterbedingungen
wie Hagel oder UV-Strahlung.

Verschiedene GrofRen und Farben
Bogen-Carports sind in diversen Maf3en und
Standardfarben erhaltlich.

Die Lieferung der Polycarbonat-Dacheindeckung
kann standardmafig in Klar oder Opal geliefert
werden oder Sie entscheiden sich,

gegen Aufpreis, fir eine hitzeabweisende
Variante.

Standard Dacheindeckung
16 mm Polycarbonat Opal oder Klar

Rinne
Rinnenpro el ach

Anzahl Abmessungen
12 Standard Abmessungen

Standardfarben
Weif3 RAL 9016 | Anthrazit Struktur RAL 7016 |

Cremeweild RAL 9001 | Grau Struktur RAL 9007

Schon b
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Einzel Bogen C rport
Abmessung: 300 x 500 cm

Ihr Bogen Carport mit eineeitenwand

erweitern?
Diese nden Sie auSeite 44
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Carports /Bogen Carport.

Abmessungen & Preise

Bogen Carport Einzel

Breite Tiefe Pfosten Preis

300 cm 500 cm 4 4.119,-
300 cm 600 cm 4 4.719,-
300 cm 700 cm 6 5.379,-
300 cm 800 cm 6 5.969,-
300 cm 900 cm 6 6.569,-
300 cm 1000 cm 6 6.959,-
Breite Tiefe Pfosten Preis

600 cm 500 cm 6 7.559,-
600 cm 600 cm 6 8.749,-
600 cm 700 cm 9 9.739,-
600 cm 800 cm 9 10.919,-
600 cm 900 cm 9 11.909,-
600 cm 1000 cm 9 12.909,-
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Satteldach-Carport
Einzel- und Doppel

Ein Carport mit Satteldach kann auch die
perfekte Wabhl fiir Sie sein. Ob es perfekt zum
Stil Ihres Hauses passt oder Sie sich fur das
Design gefallen haben; Wir ermutigen lhre
Wahl.

Schitzen Sie lhr Auto

Ein Carport ist die ideale Mdglichkeit, Ihr Auto
das ganze Jahr vor Witterungsein tissen zu
schiitzen. So ist Ihr Auto im Herbst und Winter
vor Regen, Schnee, Frost, fallenden Blattern
und fallenden Asten geschiitzt. Im Sommer und
Friihjahr gegen extreme Wetterbedingungen
wie Hagel oder UV-Strahlung.

Wartungsfrei

Die Satteldach-Carports von Gardendreams sind
aus hochwertigem Aluminium gefertigt. Der
Vorteil eines Aluminium Carports ist, dass es

p egeleicht ist und eine lange Lebensdauer hat.
Dartuiber hinaus gibt es ein modernes Aussehen,
das zu jeder Immobilie passt.

Die Durchfahrtsbreite bei Einzel-Satteldach-
Carports betragt 336 cm, bei Doppel-
Satteldach-Carports 578 cm.

Standard Dacheindeckung
16 mm Polycarbonat Opal oder Klar

Rinne
Rinnenpro el ach

Durchfahr- und Firsthohe
Durchfahrhéhe 227 cm | Firsthdhe 331,5 cm

Standardfarben
Weif3 RAL 9016 | Anthrazit Struktur RAL 7016 |

Cremeweifd RAL 9001 | Grau Struktur RAL 9007

Schon b
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Einzel S tteld ch-C rport
Abmessung: 368 x 500 cm

Ihre Carport erweitern mit eine

Seitenwand? Schauen Sie schnell auf
Seite 40flr die Mdglichkeiten!
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Carports /
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Abmessungen & Preise

Satteldach-Carport Einzel

Breite

368 cm
368 cm
368 cm
368 cm
368 cm
368 cm

Tiefe
500 cm
600 cm
700 cm
800 cm
900 cm
1000 cm

Pfosten
6

6
6
6
8
8
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Preis
4.809,-
5.719,-
6.609,-
7.679,-
8.759,-
9.829,-

Satteldach-Carport Doppel

Breite

610 cm
610 cm
610 cm
610 cm
610 cm
610 cm

Tiefe
500 cm
600 cm
700 cm
800 cm
900 cm
1000 cm

Pfosten
6
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Preis
5.779,-
6.869,-
7.989,-
9.239,-

10.489,-
11.649,-

Seite 83



10 Grunde fur Pilarski Holzf achhandd

UberPilarski Holzf achhandd

Pilarski
Montageservice

Pilarski Holzfachhandel
Inhaber: Philipp Pilarski

Einsiedelstr.41 Ausstellung Offnungszeiten
23554 Lubeck finden Sie auf der Homepage
0451 -89955 0 Beratung vor Ort oder in der
0162 - 899 55 11 Ausstellung auch auf3erhalb der

angegebenen Offnungszeiten

info@holz-pilarski.de
www.holz-pilarski.de
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